
COMUNE DI TORREGLIA
PROVINCIA DI PADOVA

COPIA

DETERMINAZIONI SEGRETARIO COMUNALE
SEGRETARIO

DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 296
del 29-09-2021

Reg. Settore 5

Oggetto:INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE R.G. N. 291/2021
RELATIVA ALLA NOMINA DELLA COMMSSIONE
ESAMINATRICE CONCORSO ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT. D
PRESSO IV AREA AMBIENTE E TERRIORIO - NOMINA
SEGRETARIO VERBALIZZANTE

IL SEGRETARIO COMUNALE

VISTA la delibera di C.C. n. 74 del 21/12/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale
è stato approvato il bilancio di previsione 2020/2022;

DATO ATTO che è stata verificata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa in relazione
al presente provvedimento ai sensi di quanto dispone l’art. 4 del  “Regolamento Comunale per
l’applicazione della disciplina dei controlli interni” approvato con delibera di C.C. n. 3 del 27.02.13,
in attuazione dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000;

 RICHIAMATA la determinazione r.g. n. 291 del 27.09.2021 con la quale viene nominata
Commissione giudicatrice del concorso indetto dal Comune di Torreglia per la copertura di un
posto di Istruttore Direttivo Cat. D presso l’Area IV Territorio e Ambiente, indetto con
determinazione r.g. n. 222/2021, chiamandovi a far parte, in qualità di componenti:
- arch. Rosita Sbicego – Istruttore
Direttivo Tecnico Cat. D1/D4 dipendente del Comune di Torreglia con incarico di Posizione

Determinazione Settore DETERMINAZIONI SEGRETARIO COMUNALE n. 5 del 29-09-2021  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 296

Organizzativa di Responsabile Area IV Ambiente e Territorio;
- ing. Tommaso Doni – Istruttore Direttivo
Tecnico Cat. D - dipendente del Comune di Fossò con incarico di Responsabile Area Lavori Pubblici;

ATESO che con lo stesso provvedimento si specifica che la Commissione sarà presieduta dal
segretario comunale ai sensi della deliberazione della Giunta Comunale n. 95 in data 7 luglio 2021;

VISTO che nelle premesse dell’atto si precisa di affidare le funzioni di segretario della
Commissione, con funzioni di verbalizzazione e supporto ai lavori della Commissione alla dott.ssa
Manuela Manfredini, Funzionario Amministrativo cat. D3 dipendente del Comune di Torreglia;

ATTESO che quest’ultima determinazione non è stata riportata, per mero errore materiale, nel
dispositivo del provvedimento;

RITENITO pertanto di rettificare l’atto, aggiungendo nel dispositivo il punto erroneamente omesso;

D E T E R M I N A

1. Di integrare la determinazione r.g. n. 291 del 27.09.2021 con il seguente punto:
- di affidare le funzioni di segretario della Commissione giudicatrice del concorso indetto dal
Comune di Torreglia per la copertura di un posto di Istruttore Direttivo Cat. D presso l’Area IV
Territorio e Ambiente, indetto con determinazione r.g. n. 222/2021, con funzioni di
verbalizzazione e supporto ai lavori della Commissione, alla dott.ssa Manuela Manfredini,
Funzionario Amministrativo cat. D3 dipendente del Comune di Torreglia.

Il Dirigente

VISCONTI MARIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e

la firma autografa

Determinazione Settore DETERMINAZIONI SEGRETARIO COMUNALE n. 5 del 29-09-2021  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 296

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 296 del 29-09-2021
Reg. Settore 5

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE R.G. N. 291/2021
RELATIVA ALLA NOMINA DELLA COMMSSIONE
ESAMINATRICE CONCORSO ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT. D
PRESSO IV AREA AMBIENTE E TERRIORIO - NOMINA
SEGRETARIO VERBALIZZANTE

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente
documento è divenuto esecutivo in data 29-09-2021.

*per la motivazione indicata con nota:

*******
Il RESPONSABILE FINANZIARIO

 Lazzaretti Manuela
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa.

Determinazione Settore DETERMINAZIONI SEGRETARIO COMUNALE n. 5 del 29-09-2021  - COMUNE DI TORREGLIA



N. 296

Allegato di pubblicazione

DETERMINAZIONE N. 296 del 29-09-2021
Reg. Settore 5

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE R.G. N. 291/2021
RELATIVA ALLA NOMINA DELLA COMMSSIONE
ESAMINATRICE CONCORSO ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT. D
PRESSO IV AREA AMBIENTE E TERRIORIO - NOMINA
SEGRETARIO VERBALIZZANTE

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Pubb. N. 667

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo
pretorio per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI TORREGLIA li
30-09-2021

L’ INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione Settore DETERMINAZIONI SEGRETARIO COMUNALE n. 5 del 29-09-2021  - COMUNE DI TORREGLIA


